No.SHD-2505

关于千分尺内包装袋式样变更的通知

流通代理店各位:

感谢各位平日里对弊社精密测量工具及设备的厚爱。由于千分尺内包装袋式样发生

变更，特此通知各位。如因变更给各位带来不便之处还请谅解。如有不明之处，请联系

我司营业部代理店营业课。

记

1. 变更内容：内包装袋式样变更

变更前                                        变更后

2. 变更时间：2025 年 4月起逐步变更，预计 26 年 4 月全部变更完毕

3. 对象货号：千分尺全系列

三丰精密量仪（上海）有限公司

营业部 代理店营业课

2025 年 3 月

		2025-03-27T09:39:48+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。